думА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУТА - ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проекге закона Ханты-Манспйского автономного округа - Югры
"о внесении измепений в статью 11.1 Закона Ханты-мансийского

автономного округа -Югры "Об организации проведения капитального
ремонта общего имущества в мноrоквартпрных домах, располоr(енных

па территории Ханты-Мансийского автономного округа - Югры'l

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"о внесении изменений в статью 11.1 Закона Хаrrгы-мансийского автономного
округа - Югры "Об организации проведениJr капитального ремоrга общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных на террлrгории Ханты-
Мансийского автономного округа - Югр.", внесенный в качестве законодательной
инициативы Правительством Ханты-Мансийского автономного округа - Югры,
руководствуясь пунктом 4 статьи 29 Уgгава (Основного закона) Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры, ,Щума Хаrrш-Мансийского автономного
округа - Югры постановляет:

l. Принять в первом чтении проект закона Хагш-Мансийского автономного
округа - Югры "О внесении изменений в статью l1.1 Закона ХакгьгМансийского
автономного округа - Югры "Об организации проведения капитального ремокга
общего имущества в многоквартирньIх домах, расположенных на террIfгории
Хаrrш-Мансийского автономного округа - Югры".

2. Рассмотреть вышенaвванный законопроекt в ходе настоящего заседания
.Щумы Хаrrгы-Мансийского автономного округа - Югры во втором чтении.

3. Настоящее Постановление вступает в clтry с момента его принятия.

председатель Дrмы
ханты-мансийского
автономного округа - Югры Б.С. Хохряков

г. Хаrrш-Мансийск
24 лекабря 2024 года

Ns 1325